f
т

Религиозная организация -
духовная образовательная организация высшего образования

<Саратовская православная духовнаlI семинария
Саратовской Епархии Русской Православной Щеркви>

(очная форма обучения)

прикАз

u9 ,, Jts 3!

о зачислении
на 1 курс направления 48.03.01 Теология

(профиль <<Православная теология>>)
на места по договорам ца оказание образовательных услуг

за счет средств Семинарии

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислитъ на 1 курс направления 48.03.01 Теология (профиль

<Православная теологияu) Hu места по договорам на оказание образовательных
УСJryг За счет средств Семинарии с 01 сентября 202З года поступающIж согласно
следующему списку:

1. 049_073_885 86
2. 159,424-156 80
3. |9|-221-588 52
4. |43-055,250 22
5. 160_286_8|6 64
6. 0б0-370_969 4s
7. I25-683-28t 70
8. 174-354-272 73
9. 157-007-453 50

10. 137-349-912 86
11. 160_б60_984 б9
t2. 188-479-947 64
13. 160_248_072 36
|4. |59"7|6-872 2l
15. 1бз_139_313 48
16. |з2-077-2|1 18
17. 025_698-176 86

Основание: протокол заседания Приемной комиссии }ib 1 от 9 авryста 202З года.

Приложение 1. Поименный список зачисленных.

Ректор
протоиерей Сергий ШТУРБАБИН r"ryr

РелигиознаJI организация -
духовная образовательная организация высшего образования

< С ар атов ская пр аво Qл авнiш духовная с еминарIбI
Саратовской Епархии Русской Православной I_{еркви>

(очная форма обучсния)

прикАз

n .f >> п /'tc/Z п-ttL 202З г.
V

J.гs 3r

о зачцслении
на 1 курс направления 48.03.01 Теология

(профиль <<Православная теология>)
на основные места в рамках коцтрольных цифр приема
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс направления 48.0З.01 Теология (профиль
<Православная теология>) на основные места в рамках контрольных цифр приема
за счет бюджетных ассигнованиЙ федерального бюджета с 01 сентября 202З года
поступающих согласно следующему списку:

1. 2|3-660-828 48
2. |62-27t-053 34
з. 159_8|7-365 |7
4. 162,272-|97 5з
5. |57-8-57-761 31
6. 001
7. 164-984_047 08
8. 160_985-004 74
9. 208_455_402 56

10. 168_588_757 5|

Основание: протокоJI заседания Приемной комиссииJ\Ь 1 от 9 августа 202З года.

Приложение 1. Поименный список зачисленных.

Ректор
протоиерей Сергий Штурбабин

/- фи,*

духовнчш
"uо

*
"
JlЁffi;Ъ;Нffi;Ж.,oего обр азованиlI

< С аратов cкall пр ав о сл авная духовная семинариrI
Саратовской Епархии Русской Православной I_{еркви>

(очная форма обучения)

прикАз

Ns ,r"!

о зачислении
на 1 курс направления <<Подготовка служителей

и религиозного персонала религиозпых организаций>
на места по договорам на оказапие образовательных услуг

за счет средств Семинарии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс направления <Подготовка служителей и религиозного
ПеРСОнаJIа религиозных организаций> на места по договорам на ок€вание
образоваТельныХ услуГ за счеТ средстВ Семинарии с 01 сентября 202З года
поступающих согласно следующему списку:

1. 109-889-0 42-04
2. 153-109_006 |7
з. 167-656-372 14
4. 165_401-182 40
5. 159-855.477 36
6. 180-675-938 0з
7. 074_565_758 01
8. 158-788-631 42
9. 15в-628-б84 19

10. 122-809-80з 49
1 1. 191_564-809 98

Основание: протокол заседания Приемной комиссии Jrlb 1 от 9 авryста 202З года.

Приложение 1. Поименный список зачисленных.

Ректор

протоиерей Сергий Штурбабин
ф,

,,9 ,,